


Smíðjur á miðstigi

Tímabil	Námsþættir	Inntak	Kennsluhættir	Námsmat
2024-2025	Náttúrufræðigreinar. Samfélagsgreinar Unnið með hæfniviðmið aðalnámskrár	<ul style="list-style-type: none"> • Sjálfsmyndin Nemendur undirbúi nemendastýrt foreldraviðtal með því að vinna bók um þau sjálf þar sem þau setja sér markmið og velta fyrir sér og skrá séreinkenni sín. Bókin myndar grunn að fyrsta nemendastýrða foreldraviðtalinu. • Líffræði Taugakerfið samþætt við leiðsagnarnám Fara yfir heilan sem err lykillíffæri í taugakerfinu og er nokkurs konar verkstjóri líkamans.Fara í skiptingu hans gróflega í stóraheila, heilastofn og litla heila. Fræðsla um mikilvægi hjálmanotkunar er lykilatriði í að vernda heilann gegn höggum. Tengja við Vaxandi hugarfar og leiðsagnarnám. Einnig farið í líðan og hvernig líkaminn bregst við kvíða og hvað getum við gert til að bregðast við kvíðanum. • Krakkakosningar - lýðræði • Jólapema Saga jólanna, hefðir sem tengjast jólum, jólakvæði. https://vefir.mms.is/jolavefur/ 	Til að ná settum markmiðum verða notaðar fjölbreyttar kennsluaðferðir þannig að hægt sé að koma til móts við þarfir hvers og eins. Aðferðir þær sem meðal annars verða notaðar eru: <ul style="list-style-type: none"> - Leitaraðferðir, þar sem nemendur leita upplýsinga í námsbókum, veraldarvefnum og í umhverfinu. - Umræðu og spurnaraðferð, þjálfar nemendur í umræðum, fær þá til að tjá sig, rökræða og hlusta á aðra. - Hópavinna, þar sem nemendur eru þjálfaðir í samvinnu og styrkja jafnframt félagslega 	Leiðsagnarmat Leiðsagnarmat er mat sem lagt er fyrir nemendur jafnt og þétt allt námsárið með það að markmiði að nota niðurstöðurnar til að bæta námsárangur og kennslu. Leiðsagnarmat eflir námsvitund nemenda og eykur skilning þeirra á því hvað og hvernig þeir læra og hvernig þeir geta hagað námi sínu til að ná sem bestum árangri. Hæfniviðmið, mat á þeim ásamt viðmiði um árangur birtist í Mentor.

		<ul style="list-style-type: none"> • Jarðfræði Samsetning jarðarinnar, sagu hennar, innri og ytri öfl. Nemendur kynnst jarðsögulegum tímabilum og vinna verkefni sem tengjast þeim. Unnið er að 251288 hugtökum á fjölbreyttan hátt ásamt spurningum úr efni og ýmsum verkefnum tengdum viðfangsefnunum. • Saga Landnámsöld, innsýn í líf barna á landnámsöld. Hólmasól í háska. • Landfræði Ísland https://vefir.mms.is/flettibaekur/namsefni/island_her/42/ <p>Evrópa</p> <ul style="list-style-type: none"> • 7.bekkur Kynþroskin/kynfræðsla • Eðlisfræði Kraftar • Náttúrufræði Lífriki í kringum skólann 	<p>stöðu sína innan hópsins með það að markmiði að styrkja jákvæð viðhorf til samnemenda og eigin getu.</p>	
--	--	---	---	--

Námsefni: Sjá námsefni við hvert þema í mentor

Hæfnieinkunn	 Framúrskarandi	 Hæfni náð	 Á góðri leið	 Þarfnast þjálfunar	 Hæfni ekki náð